
 

 

 

Výzva k podání nabídky 
a prokázání splnění kvalifikace 

podle § 38 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro 
organizace Jihomoravského kraje 2016 – 2017 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace dne: 

05.05.2016 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 



 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace CEKK0516 Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

Název zadavatele:    CEJIZA, s.r.o. 
IČO:      28353242 
Sídlo zadavatele:    Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Centrální zadavatel 

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí zadávací 
řízení na veřejnou zakázku ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, a to na základě uzavřené smlouvy 
o centralizovaném zadávání na účet zadavatelů uvedených v seznamu jednotlivých zadavatelů (dále 
jen „jednotliví zadavatelé“), (příloha zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele 

1.2 Zástupcem zadavatele ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní 
společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem: Brno, 
Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Zástupce 
zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění osoby 
oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona 
pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných 
námitek. Zástupce zadavatele komunikuje s dodavateli zejména elektronickými prostředky v souladu 
s § 148 odst. 2 zákona. 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky 

2.1 Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky. 

Účel veřejné zakázky 

2.2 Účelem veřejné zakázky je zabezpečení dodávek kapalného medicinálního kyslíku (dále také 
jen „medicinální kyslík“) jako léčivého přípravku určeného pro lékařské účely ve smyslu zákona 
č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o léčivech“), pro použití ve zdravotnických zařízeních, pro jednotlivé zadavatele, a to 
podle potřeb a požadavků jednotlivých zadavatelů. Medicinální kyslík bude dodáván do stabilních 
zásobníků určených pro skladování medicinálního kyslíku (dále jen „zásobníky“). Účelem veřejné 
zakázky je rovněž zabezpečení servisu zásobníků a v případě Nemocnice Tišnov, příspěvkové 
organizace a Nemocnice Znojmo, příspěvkové organizace též umožnění užívání zásobníků těmito 
jednotlivými zadavateli na základě nájemních vztahů, neboť tito jednotliví zadavatelé na rozdíl od 
ostatních nemají možnost užívat zásobníky ve svém vlastnictví nebo ve vlastnictví zřizovatele. 
Jednotlivým zadavatelům musí být po stanovenou dobu zajištěna pravidelná a nepřetržitá dodávka 
medicinálního kyslíku, a to v závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách při současných 
minimálních požadavcích na součinnost ze strany jednotlivých zadavatelů. Pro servis zásobníků a 
nájemní vztahy, jejichž předmětem bude nájem zásobníků, se ustanovení předchozí věty užití 
přiměřeně. 



 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace CEKK0516 Stránka 3 z 4 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.3 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky medicinálního kyslíku, včetně 
zajištění servisu, případně pronájmu zásobníků. Dodávky medicinálního kyslíku budou realizovány na 
základě objednávek jednotlivých zadavatelů. 

2.4 Medicinálním kyslíkem se rozumí kapalný (hluboce zchlazený na -180 °C) medicinální kyslík 
(Oxygenium, O2), coby léčivý přípravek registrovaný Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen 
„SÚKL“), který musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jeho výrobu, distribuci a užívání na 
daném trhu podle zvláštních právních předpisů, a to zejména podle zákona o léčivech, vyhlášky 
Ministerstva zdravotnictví a Ministerstva zemědělství č. 228/2008 Sb., o registraci léčivých přípravků, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva zdravotnictví a Ministerstva zemědělství č. 
229/2008 Sb., o výrobě a distribuci léčiv, ve znění pozdějších předpisů. 

2.5 Předmětem plnění veřejné zakázky je rovněž servis zásobníků. Medicinální kyslík bude plněn 
do zásobníků, které jsou ve vlastnictví jednotlivých zadavatelů nebo ve vlastnictví Jihomoravského 
kraje jako zřizovatele jednotlivých zadavatelů a  ve správě jednotlivých zadavatelů. Výjimku tvoří 
Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace a Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, které mají 
zásobníky pronajaty od třetích osob (subjektů aktuálně dodávajících medicinální kyslík). Předmětem 
plnění veřejné zakázky je v případě Nemocnice Tišnov, příspěvkové organizace a Nemocnice Znojmo, 
příspěvkové organizace rovněž pronájem odpovídajících zásobníků. 

2.6 Předpokládané množství plnění poptávané jednotlivými zadavateli po stanovenou dobu plnění 
veřejné zakázky je uvedeno ve specifikaci předmětu plnění (příloha zadávací dokumentace). Údaje 
uvedené ve specifikaci předmětu plnění jsou pouze předpokládanými hodnotami stanovenými na 
základě zkušeností jednotlivých zadavatelů s obdobným předmětem plnění z minulých let. Jednotliví 
zadavatele nejsou povinni předpokládané množství plnění skutečně odebrat, popřípadě mohou 
uvedené předpokládané množství překročit. V případě, že jednotliví zadavatelé neodeberou 
předpokládané množství plnění nebo předpokládané množství plnění překročí, je dodavatel povinen 
poskytnout plnění za jednotkové ceny uvedené ve své nabídce, přičemž není oprávněn nabídnuté 
jednotkové ceny z důvodu nedodržení nebo překročení předpokládaného množství plnění jakkoli 
měnit. 

2.7 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách (přílohy 
zadávací dokumentace). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.8 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné 
zakázky: 

Kód CPV: 

24111900-4 Kyslík 
45259000-7 Opravy a údržba zařízení 
50000000-5 Opravy a údržba 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.9 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 13 a násl. zákona činí 
4.700.000,- Kč bez DPH. 



 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace CEKK0516 Stránka 4 z 4 

Ostatní podmínky 

2.10 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. Zadávací dokumentace 

3.1 Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

4.1 Lhůta pro podání nabídek: do 25.05.2016, do 10:30 hod. 

4.2 Místo podání nabídek: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
na adrese Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

4.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 

4.4 Zadavatel nepřipouští podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji z důvodu 
technické nemožnosti přijetí takové nabídky. 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

5.1 Požadavky zadavatele na kvalifikaci jsou uvedeny v kvalifikační dokumentaci. 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

6.1 Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

V Brně dne 05.05.2016 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2016-05-05T14:19:36+0200




